MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
快速指南
VLT® HVAC Basic Drive
多泵控制器
目录
1 快速指南 2
1.1 安全性 2
1.1.1 警告 2

熔断器，这样可以确保符合 IEC 61800-5-1 的规定：
如果不采用建议的熔断器，在发生故障时可能对变频器造成
损害。
UL 不符
合
UL
 Bussmann Bussmann Bussmann Bussmann 最大
熔断
器规
格
功率
[kW]
RK5 型 RK1 型 J 型 T 型 gG
型
3x380-480 V
0.37 FRS-R-10 KTS-R10 JKS-10 JJS-10 10
0.75 FRS-R-10 KTS-R10 JKS-10 JJS-10 10
1.5 FRS-R-10 KTS-R10 JKS-10 JJS-10 10
2.2 FRS-R-15 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 16
3 FRS-R-15 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 16
4 FRS-R-15 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 16
5.5 FRS-R-25 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 25
7.5 FRS-R-25 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 25
11 FRS-R-50 KTS-R50 JKS-50 JJS-50 50
15 FRS-R-50 KTS-R50 JKS-50 JJS-50 50
18.5 FRS-R-80 KTS-R80 JKS-80 JJS-80 65
22 FRS-R-80 KTS-R80 JKS-80 JJS-80 65
30 FRS-R-80 KTS-R80 JKS-R80 JJS-R80 80
37 FRS-R-100 KTS-R100 JKS-R100 JJS-R100 100
45 FRS-R-125 KTS-R125 JKS-R125 JJS-R125 125
55 FRS-R-150 KTS-R150 JKS-R150 JJS-R150 150
75 FRS-R-200 KTS-R200 JKS-R200 JJS-R200 200
90 FRS-R-250 KTS-R250 JKS-R250 JJS-R250 250
表 1.13 建议采用的熔断器
1.3.7 符合 EMC 规范的电气安装
为确保电气安装符合 EMC 规范而通常应遵守的事项。
• 仅使用屏蔽/铠装电动机电缆和屏蔽/铠装控制电